
UCHWAŁA NR V/43/2019
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie: planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019.506) oraz 
art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2018.996, 
zm.Dz.U.2018.1000.1290.1669.2245) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzciel, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzciel stanowi załącznik    Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: AA995360-7C07-4E7B-9C0F-6A57E675F1B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/43/2019

Rady Miejskiej w Trzcielu

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzciel, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Trzciel

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa  im. Tadeusza Kościuszki 
w Brójcach

Zespół Edukacyjny w Brójcach 
ul. Polna 6

66-304 Brójce

Brójce, Stary Dwór, Łagowiec, Panowice, Lutol Suchy, Chociszewo

2. Szkoła Podstawowa im.  mjr. H. Dobrzańskiego 
„Hubala” w Trzcielu

Zespół Edukacyjny w Trzcielu ul. 
Kościuszki 21
66-320 Trzciel

Trzciel, Świdwowiec, Jasieniec, Rybojady, Siercz, Sierczynek, 
Żydowo, Lutol Mokry, Bieleń

Id: AA995360-7C07-4E7B-9C0F-6A57E675F1B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwały podjęte na podstawie art. 210 w zakresie dotyczącym plan sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez gminę i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych (również w zakresie
wcześniej ustalonej sieci szkół na okres od 1 września 2019r.) tracą moc z dniem 31.08.2019r.

O utracie mocy mówi art. 81 ustawy z 22.11.2018 roku o zmianie ustawy Prawo oświatowe, ustawy
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw(Dz.U.2018.2245).

Do ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i określenie granice
obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 roku stosuje się przepisy art. 39 ustawy Prawo
oświatowe, w brzmieniu nadanym listopadową nowelizacją.

Id: AA995360-7C07-4E7B-9C0F-6A57E675F1B4. Podpisany Strona 1




